Şerh edilen yedi beytin dördünde, ondan sıkça alıntılama yapılır. Verilen bilgiler bazen Eşrefoğlu bazen şerhin aktarıcısınca eleştirilse de, pek çok izahta Cildekî'den istifade edilir.

Eserde zikredilen ikinci isim, Arap şairi, kâtip ve kimyâ âlimi Ebû İsmâil-i Tuğrâî'dir (ö. 515/1121). Onun edebî eserleri yanında felsefe, tabiat ilimleri ve kimyaya dair pek çok kitabı vardır (Er, 2012: 339-341). Eşrefoğlu hangisinden olduğunu söylemeden “nitekim Ebû İsmâ'îl Tuğrâyî kâfiyye-i bâde[de] fe-ağraşe 'ale'l-'ilmî fe-men-'inde fağri li-hâze'l-'ilmî'l-ıayyib ya'nî sen 'ilme ħarîş ol ki 'ilmüñ ħuşûlünde bu gökçek 'ilmüñ zühûr itmekligi vardur didi” (vr. 12a) şeklinde tercümesiyle birlikte Arapça alıntılama yapar. Tâhâ Kasidesi şerhinde alıntılamalarda adı geçen diğer şahıs, âlim, şair, edip ve tenkitçi İbn-i Reşîk El-Kayrevânî'dir (ö. 456/1064). Otuzun üzerinde eseri olan Kayrevânî'nin “Şüzûz”u zikredilir (Tüccar, 1999: 247-249). Eşrefoğlu pek çok yerde onu, “şâhib-i Şüzûz talâk-ı şelâse ile cesed-i cedidüñ tafşiline remz itdi” (vr. 30a) örneğindeki gibi eserinin adıyla anar.

İkinci kısım ise kelâm-ı kibâr olup “en hayırlı babamız hocamızdır” manasına gelir.
- 8 “şefkat imandandır sözü gereğince”.

Kaynaklar

- Bilal, Dedeyev. (2008). “Safevî Tarikatı ve Osmanlı Devleti İlişkileri”, *Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi* s. 5, 205-223.
- Devletâbâdî, Aziz. (1377/1998). *Suhanverân-ı Âzerbaycân C. I*. Tebriz: İntişârât-ı Sütûde.
- Er, Rahmi. (2012). “Tuğra-yi Meşhedî”. *TDV İslâm Ansiklopedisi*, c. 41, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay., s. 339-341.
- Eşrefoğlu Rûmî, (?), *Hâzâ Kitâbü Abdullâh El-Mısrînün Şerh-i Tâhâsı*. Ankara: DTCF Kütüphanesi, No: 329.

7, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay., s. 550-551.
- Öngören, Reşat. (2008). “Safiyüddîn-i Erdebilî”. *TDV İslâm Ansiklopedisi*, c. 35, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay., s. 476-478.
- . “Safeviyye”. *TDV İslâm Ansiklopedisi*. C. 35, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay., s. 460-462.
- Sâdık, Hüseyin. (1383/2004). *Kara Mecmûa*. Tahran: Özel Baskı.
- Şah, Serap. (2007). “Safvetü’s-Safa’da Safiyüddîn-i Erdebilî’nin Hayatı, Tasavvufî Görüşleri ve Menkıbeleri”. Yayımlanmamış Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul.

Terbiyet, Muhammed Ali. (1391/2012). *Dânişmendân-ı Âzerbaycân*. Tebriz: Neşr-i Ahter.

Tüccar, Zülfikar. (1999). “İbn-i Reşîk el-Keyrevânî”. *TDV İslâm Ansiklopedisi*, c. 20, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay., s.